
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Sportovně technická komise 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Tel.: 602 581 952 Email: stk@ofspm.cz 

 

 

 
Zápis z jednání STK OFS Plzeň – město 

č. 6 / 2025 ze dne 15. 04. 2025 

 

 
1. Upozornění 

   V IS systému jsou vytvořeny nadstavbové soutěže Městského přeboru 
starších žáků. 

   Do čtvrtka 17.4.2025 23:59 hod. jsou povolené hlášenky, dle potřeby změnit 
hrací dny a časy. Zatím v systému jsou utkání dle ÚZ mužů. 

 
2. Došlá pošta 

 žádná 

 

3. Schválení soutěžních utkání 

STK schvaluje: 

 

 8. PMFL – 17. kolo 

 9. PMFL – 15. kolo 

 MPD sk. C finálová – 4. kolo 

 MPD sk. D–4. kolo 

 MPSŽ – 17. kolo 

 MPMŽ sk. C–4. kolo 

 MPMŽ sk. D–4. kolo 

 

4. Změny termínů 
 STK schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR a klubům účtuje 

poplatky za změny termínů utkání dle RS PM, Sazebník poplatků a pokut, odst. 3 
 

5. Karetní ohrožení hráčů v týdnu 14. 4. – 20. 4. 2025 

MPM 

7x ŽK – Kolesa Petr (Chotíkov), Lauko Jiří (Zruč B), Fořt Lukáš (Litice), Paum Petr (Dýšina) 

 

mailto:stk@ofspm.cz


3x ŽK 

                                               Jméno a Příjmení Klub 

Václav Suda, Josef Adlt Sokol Lhota 
Jakub Horn Plzeň – Litice 
Martin Pícka, Stanislav Volín SK Starý Plzenec „B“ 
Jaroslav Vlk, Václav Pícl, Tomáš Engl, Václav Kotěšovec Sokol Plzeň – Černice „B“ 
Martin Zuza, Pavel Tesař FK Dýšina 
Jan Jaroš, Václav Duspiva SK Smíchov Plzeň „B“ 
Radek Mašek, Jiří Hlaváč SK Vochov 1930 
Pavel Riedl, Matěj Hájek TJ Zruč „B“ 
Jan Kastl, Dominik Kalina TJ Košutka Plzeň „B“ 
Vilém Madunický TJ Prazdroj Plzeň 

 

Proměněná 4x ŽK v termínu 7.4 – 13. 4. 2025 

Menčík Jan (SK Starý Plzenec B) 

 

 
MSM 

3x ŽK 

Hořánek Adam, Hořánek Martin (oba Union), Pokladník Tomáš (Druztová), Kačer Jiří (VS Plzeň) Balek Jiří 
(Město Touškov) 

 
Proměněná 4x ŽK v termínu 7. 4. – 13. 4. 2025  

-  
 
 
MPSŽ 
3x ŽK 
Feďkiv Matěj (Druztová / Chrást), Houdek Milan (Slovan), Svoboda Lukáš (H. Bříza), Reitspies Martin 
(Sokol Lhota) 
 
Proměněná 4x ŽK v termínu 7.4. – 13. 4. 2025 

-  

 

6. Opakované upozornění pro soutěže přípravek 
 

         MPSP, MPMP, MPPP – 2. kolo 
MPSP 5+1 – skupina C 
Pochybení na straně pořadatelů turnajů: 
FC Spartak Chrást – Chybí výsledek jednoho utkání a tento stejný ZoU není uzavřený. 
SK Smíchov Plzeň – Nezapomínat uzavírat všechny ZoU jako pořadatel turnaje. 
 
Pochybení na straně účastníků turnajů: 
TJ Košutka Plzeň „B“ – Nevyplněné sestavy ve všech ZoU na turnaji, který pořádal klub Rapid 
Plzeň. 
TJ Sokol Plzeň – Černice – Nevyplněné sestavy ve všech ZoU na turnaji, který pořádal klub SK 
Smíchov Plzeň. 
FCVP „WU11“ – Nevyplněná sestava v jednom ZoU na turnaji, který pořádal klub FC Spartak 
Chrást. 
 
MPSP 5+1 – skupina D 
Pochybení na straně pořadatelů turnajů: 
Žádné. 



 
Pochybení na straně účastníků turnajů: 
SK Smíchov Plzeň „B“ – Nevyplněné sestavy v jednom ZoU na turnaji, který pořádal klub Město 
Touškov. 
FK Dýšina – Nevyplněné sestavy ve všech ZoU na turnaji, který pořádal FC Křimice. 
 
MPMP 4+1 – skupina C 
Pochybení na straně pořadatelů turnajů: 
SK Petřín Plzeň U9 – Žádné výsledky z pořádaného turnaje a tím pádem neuzavřené ZoU. 
TJ Sokol Plzeň – Černice – Opět nejsou uzavřené ZoU – povinnost po zadání výsledku jako 
pořadatel turnaje. 
FCVP „U8“ – Chybně zadané výsledky. Všechny jsou uvedené do poločasu utkání. 
 
Pochybení na straně účastníků turnajů: 
TJ Sokol Plzeň – Černice – Nevyplněné sestavy ve všech ZoU na turnaji, který pořádal klub SK 
Smíchov Plzeň. 
 
MPMP 4+1 – skupina D 
Pochybení na straně pořadatelů turnajů: 
Žádné. 
 
Pochybení na straně účastníků turnajů: 
FCVP „WU9“ – Nevyplněné sestavy ve všech ZoU na turnaji, který pořádal klub FC Chotíkov. 
 
MPPP 4+1 
FCVP U7 „A“ – Nevyplněné sestavy ve všech ZoU na turnaji, který pořádal klub FC Rokycany. 
FCVP U7 „B“ – Nevyplněné sestavy ve všech ZoU na turnaji, který pořádal klub FC Rokycany. 

V IS FAČR jsou soutěže přípravek pojmenovány takto: 

MPSP 5+1 - jaro – skupina C (finále) 

MPSP 5+1 - jaro – skupina D 

MPMP 4+1 - jaro – skupina C (finále) 

MPMP 4+1 - jaro – skupina D 

MPPP – jaro 

 

Jednotlivé turnaje jdou přehledně stále sledovat na těchto odkazech: 

MPPP 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1gnH_eQvElJJe-hXEV29tqxr-NfQb- 

j8DV9rjbjJ_HzQ/edit?usp=sharing 

MPMP 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1AisT4BagBcNUcNPtiq- 

nPU2ahN_o6Hv5S4SKt4GgfbM/edit?usp=sharing 

MPSP 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QqQ8uV0_i2dyjvI77jnNflA64OVZRWCjrqXStxO1avk/edit? 

usp=sharing 

 

 



Důležité informace k soutěžím přípravek pro jarní část ročníku 2024/2025: 

Hráči v soutěži – kdo a jak smí kde nastupovat? 

V soutěži starších přípravek smějí nastoupit pouze hráči ročníku 2014 a mladší. V soutěži mladších 

přípravek smějí nastoupit pouze hráči ročníku 2016 a mladší. V soutěži před přípravek smějí nastoupit 

pouze hráči ročníku 2018 a mladší. 

Je nepřípustné, abyste do této soutěže nasazovali hráče jiné věkové kategorie. Píšu to proto, protože 

to někteří z vás bohužel občas dělají a není to fair play (zejména, pokud se to ani nesdělí soupeři). Chci 

Vás proto všechny požádat, abyste to nedělali, jelikož to nedává vůbec žádný smysl. 

Povinnosti pořadatele turnajů – novinka v OFS-PM 

 
Pořadatel turnaje má nově povinnost zapsat všechny výsledky z turnaje do IS FAČR (ne jenom vlastní 

zápasy, ale všechny). Výsledky z turnajů tedy již nikomu neposílejte, ale sami je dáte do IS FAČR Návod, 

jak to udělat, posílám v příloze. 

Jelikož je tato povinnost novinkou, tak máte možnost využít telefonické konzultace (J. Hačka – 

607 808 993), pokud byste si nevěděli rady. Pro kluby hrající i soutěže PKFS to žádná novinka není. 

Povinnosti všech účastníků turnaje – „polonovinka“ v OFS-PM 

Všichni účastníci turnaje si musí do IS FAČR nandat sestavy, aby byly všechny ZoU kompletní. 

Nezapomeňte i na vedoucího mužstva a někoho označit kapitánem. Do ZoU doporučuji nandat všechny 

Vaše hráče příslušné kategorie a pak je kopírovat do dalších turnajů a zápasů, abyste pak získali pro váš 

klub co nejvíce finančních prostředků z NSA (Můj klub). Finanční prostředky obdržíte na každého hráče, 

který absolvuje alespoň 6 turnajů (nikoliv zápasů, ale turnajů). Turnaje se Vám samozřejmě sčítají 

na OFS i na PKFS, ale musíte mít hráče v ZoU, to je velice důležité! 

Děkuji Vám a přeji všem pohodovou jarní část soutěže. Ať se vám daří. Kdybyste cokoliv potřebovali, 

tak pište nebo volejte. Jsem Vám k dispozici. 

J. Hačka, KM OFS-PM / STK OFS-PM (MPPP, MPMP, MPSP, MPMŽ) 

 

7. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 23.04.2025  

Plzni dne 15. 04. 2025 

Ladislav KVASNIČKA 

Předseda STK – OFS PM 

M: 704 556 148 

@: stk@ofspm.cz 

mailto:stk@ofspm.cz

